동작 설명
P 포트에 가압된 공기는 공기식 브리지 회로의 오리피스
R1, R2를 경유하여 비교 측 노즐과 검출 측 노즐로 흐릅니
다. 비교 측 노즐에 내장된 조정 다이얼로 설정된 틈새량보
다 검출 측 노즐의 틈새량이 작아지면 배압이 역전되어 다
이어프램이 올라가고 무접점 스위치가 동작하여 전기 신호
를 얻을 수 있습니다.
갭 스위치 GPS2 시리즈는 워크 착좌 확인, 클램프 확인에 사용하는 에어 센서입니다. 기존의 GPS 시리즈의 특장은 그대로, 조이

①배관·배선이 끝난 상태로 가압 상태일 것 ②단자함 배선에는 방수성 부시를 사용할 것
③다이얼 커버 로크 부착은 커버 나사를 조인 상태일 것
형번 선정 시 주의사항
주1:  자동차 관련, 가공기 관련용의 경우에는 L을 선택해 주
십시오.
주2:  옵션·주변기기의 단품 형번에 대해서는 1302page~
1307page를 참조해 주십시오.
사양
오리피스 지름
설정 형식
출력 형태
압력계
갭 스위치
형번 표시 방법
A
B
C
F
G
배선 옵션E
어태치먼트·기타
램프 색D
기호 내용
오리피스 지름
05 φ0.5
07 φ0.7
설정 형식
15 다이얼형 검출 노즐 지름
출력 형태
N NPN 오픈 컬렉터
P PNP 오픈 컬렉터
램프 색
G 녹색
Y 황색
배선 옵션
F DIN 단자함(Pg11)
C0 커넥터(케이블 없음)
C1 커넥터(케이블 1m 첨부)
C3 커넥터(케이블 3m 첨부)
C5 커넥터(케이블 5m 첨부)
CTL 커넥터형 집중 단자함 좌측 조립
CTR 커넥터형 집중 단자함 우측 조립
TL 리드선형 집중 단자함 좌측 조립
TR 리드선형 집중 단자함 우측 조립
리드선 집중 단자함 타입 증연용
R 리드선 취출 방향 우측(왼쪽 끝 취부용)
L 리드선 취출 방향 좌측(오른쪽 끝 취부용)
W 리드선 취출 방향 양측(중간 취부용)
어태치먼트·기타
기호 없음 브래킷 없음
B 브래킷 부착
L(주1) 다이얼 커버 로크 부착
압력계
기호 없음 압력계 없음
G2 안전 마크 부착 압력계 첨부(G40D-8-P02-S501)
GW2 안전 마크 부착 압력계 조립(G40D-8-P02-S501)
A
B
C
D
E
F
G
B G2GN1507GPS2 TL
착좌 확인 스위치(갭 스위치) 단품
GPS2 Series
●접속 구경: Rc1/8   ●노즐 구경: φ1.5
F.R.L

③ 다이얼 커버 로크 부착은 커버 나사를 조인 상태일 것
보호 구조
형번 선정 시 주의사항
주1:  자동차 관련, 가공기 관련용의 경우에는 L을 선택해 주십시오.
주2:  옵션·주변기기의 단품 형번에 대해서는 1302page~
1307page를 참조해 주십시오.
G2BTLY2 N1507MGPS2
단자함 취부 위치 관계도
갭 스위치 매니폴드 형번 표시 방법
기본 사양은 1261page의 단품과 같습니다.
사양
갭 스위치
매니폴드
오리피스 지름
설정 형식
출력 형태
연 수
압력계
A
B
D
C
G
H
배선 옵션F
어태치먼트·기타
램프 색E
기호 내용
오리피스 지름
05 φ0.5
07 φ0.7
설정 형식
15 다이얼형 검출 노즐 지름
연 수
2 2연
3 3연
4 4연
5 5연
출력 형태
N NPN 오픈 컬렉터
P PNP 오픈 컬렉터
램프 색
G 녹색
Y 황색
배선 옵션
TL 리드선형 집중 단자함 좌측 조립
TR 리드선형 집중 단자함 우측 조립
T1 리드선형 집중 단자함(좌측 1번째 부착)
T2 리드선형 집중 단자함(좌측 2번째 부착)
T3 리드선형 집중 단자함(좌측 3번째 부착)
T4 리드선형 집중 단자함(좌측 4번째 부착)
CTL 커넥터형 집중 단자함 좌측 조립
CTR 커넥터형 집중 단자함 우측 조립
F DIN 단자함(Pg11)
C0 커넥터(케이블 없음)
C1 커넥터(케이블 1m 첨부)
C3 커넥터(케이블 3m 첨부)
C5 커넥터(케이블 5m 첨부)
어태치먼트·기타
기호 없음 브래킷 없음
B 브래킷 부착
L(주1) 다이얼 커버 로크 부착
압력계
기호 없음 압력계 없음
G2 안전 마크 부착 압력계 첨부(G40D-8-P02-S501)
GW2 안전 마크 부착 압력계 조립(G40D-8-P02-S501)
A
B

●니들 부착 전자 밸브, 감압 밸브를 조립한 범용 유닛
I
형번 선정 시 주의사항
갭 스위치
표준 유닛
주1:  자동차 관련, 가공기 관련용의 경우에는 L을 선택해 주십시오.
주2:  CE 마킹 대응의 경우에는     전자 밸브 전선 접속 형식은 2E,
2H에서 선택해 주십시오.
주3:  옵션·주변 기기의 단품 형번에 대해서는 1302page~1307page
를 참조해 주십시오.
주4:  레귤레이터의 압력계도 없습니다.
12HGW2LTLY2 N1507UGPS2
단자함 취부 위치 관계도
갭 스위치 유닛 형번 표시 방법
기본 사양은 1261page의 단품과 같습니다.
사양
오리피스 지름
설정 형식
출력 형태
연 수
압력계
A
B
D
C
I
G
H
전자 밸브 전압J
배선 옵션F
전자 밸브
전선 접속 형식(주2)
어태치먼트·기타
램프 색E
기호 내용
오리피스 지름
05 φ0.5
07 φ0.7
설정 형식
15 다이얼형 검출 노즐 지름
연 수
1 1연
2 2연
3 3연
4 4연
5 5연
출력 형태
N NPN 오픈 컬렉터
P PNP 오픈 컬렉터
램프 색
G 녹색
Y 황색
배선 옵션
TL 리드선형 집중 단자함 좌측 조립
TR 리드선형 집중 단자함 우측 조립
CTL 커넥터형 집중 단자함 좌측 조립
CTR 커넥터형 집중 단자함 우측 조립
F DIN 단자함(Pg11)
C0 커넥터(케이블 없음)
C1 커넥터(케이블 1m 첨부)
C3 커넥터(케이블 3m 첨부)
C5 커넥터(케이블 5m 첨부)
어태치먼트·기타
L(주1) 다이얼 커버 로크 부착
압력계
기호 없음(주4) 없음
GW2 안전 마크 부착 압력계 조립(G40D-8-P02-S501)
전자 밸브 전선 접속 형식
2E DIN 단자함
2H DIN 단자함 램프 부착
3N HP 단자함 램프 부착
전자 밸브 전압
1 AC100V
2 AC200V
3 DC24V
A
B